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AFATI KALIMTAR
15-31 Janar 2022

[bookmark: _GoBack]KËRKESAT E TRANSFEREVE VENDORE
FEMRAT
	
Nr.
	
Emri dhe mbiemri
	
Nga
	
Në

	
1
	
Rinesa Përquku
	
As Vushtrria
	
Vushtrria

	
2
	
Eriona Fetahu
	
As Vushtrria
	
Vushtrria

	
3
	
Anita Xhemshiti
	
Prishtina F
	
Fer Volley

	
4
	
Arbresha Brahimi
	
Trepça
	
Fushë Kosova

	
5
	
Melirona Avdullahu
	
Ferizaj
	
Kastrioti

	
6
	
Medina Pantina
	
As Vushtrria
	
Vushtrria

	
7
	
Aldina Shala
	
As Vushtrria
	
Vushtrria

	
8
	
Medina Ademi
	
As Vushtrria
	
Vushtrria

	
9
	
Hava Muzaqi
	
As Vushtrria
	
Vushtrria

	
10
	
Donjeta Hoxhaj
	
Fushë Kosova
	
Gryka

	
11
	
Gresa Smajli
	
Fushë Kosova
	
Gryka

	
12
	
Herona Haxhiu
	
Fushë Kosova
	
Gryka

	
13
	
Adisa Cakiqi 
	
Fushë Kosova
	
Gryka

	
14
	
Drenusha Asllanaj 
	
M Technologie 
	
Gjinoci 

	
15
	
Maliqe Berisha 
	
Fushë Kosova
	
Feronikeli



MESHKUJT
	
Nr.
	
Emri dhe mbiemri
	
Nga
	
Në

	
1
	
Ardi Bajrami
	
Luboteni
	
Prishtinë

	
2
	
Valdrin Doqaj
	
Drenica
	
Prishtinë









KËRKESAT E TRANSFEREVE NDËRKOMBËTARE PËRMES SISTEMIT VIS

MESHKUJT
	
Nr.
	
Emri dhe mbiemri
	
Vendi 
	
Në
	
Sistem VIS

	
1
	
Soares Veiga Quadros Olavo
	
Brazili
	
Ferizaj
	
I përfunduar

	
2
	
Damasceno Amorim Samuel
	
Brazili
	
Ferizaj
	
I përfunduar

	
3
	
Sampaio de Oliveira Yuri
	
Brazili
	
Ferizaj 
	
Në proces

	
4
	
De Paula Ribeiro Renan
	
Brazili
	
Luboteni
	
I përfunduar

	
5
	
Habil Ajeti
	
Maqedonia V.
	
Luboteni
	
I përfunduar

	
6
	
Klaudio Preka
	
Shqipëria
	
Skenderbeu
	
I përfunduar

	
7
	
Ivan Tasev
	
Bulgaria
	
Peja
	
Në proces

	
8
	
Kayhan Bati
	
Turqia
	
Peja 
	
Në proces



FEMRAT
	
Nr.
	
Emri dhe mbiemri
	
Vendi 
	
Në
	
Sistem VIS

	
1
	Apolinario Correa Daphinie 
Luisa
	
Brazili
	
Fer Volley
	
E përfunduar

	
2
	
Gözen İlayda
	
Turqia
	
M-Technologie
	
E përfunduar

	
3
	
Klonarda Nezaj
	
Shqipëria
	
Drita
	
E përfunduar

	
4
	
Gonzalez Garcia Mayra
	
Meksika
	
Skenderaj
	
Në proces

	
5
	
Telles Maeda Laísa
	
Brazili
	
Drita 
	
Në proces

	
6
	
Hervey Jale
	
USA
	
Drita 
	
Në proces


Vërejtje: 

Komisioni për kalime do të shqyrtoj të gjitha kërkesat për kalime dhe të vendos për aprovimin përfundimtar.
31 Janar 2021

Rr. Agim Ramadani, Shtëpia e Sporteve nr.34, Prishtinë; tel: +383 49 66 99 11 
www.fvk-ks.org 
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